
Об изменении состава Комиссии по рассмотрению дела № 051/01/10-581/2022

о нарушении антимонопольного законодательства

 

На основании статьи 40 Федерального закона от 26.0.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», в связи со служебной необходимостью, а также в целях соблюдения
требования к кворуму для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа Мурманского УФАС России от 13.10.2022 года № 67 «О
возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства»:

Назначить председателем Комиссии по рассмотрению дела № 051/01/10-581/2022 врио
заместителя руководителя Мурманского УФАС России Воронину К.Ф.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                         К.А. Смирнова                                                      


